Balans seizoen 2022-2023
Materi€le vaste activa
Bedrijfsgebouwen en -terreinen

Andere materiéle vaste activa

Totaal materi€le vaste activa

Voorraden

Vorderingen
Debiteuren
Belastingen

Overige vorderingen

Totaal vorderingen

Liquidemiddelen

Totaal activa

30-6-2024
€190.009
€ 19.811

€209.820

€12.000
€750
€570
€8.794

€10.114

€53.540

€ 285.474

30-6-2023

€176.014
€22.311
€ 198.325
€19.500
€495
€3.293
€12.141
€15.929
€65.772
__€7%95%

Eigen vermogen

Langlopende schulden

Kortlopende schulden
Crediteuren
Overige schulden

Totaal kortlopende schulden

Totaal passiva

30-6-2024
€233.919

€28.151

€11.812
€11.592

€23.404

€ 285.474

€9.164

€ 14.499

30-6-2023

€233.876

€41.987

€23.663

€ 299.526

Winst en verlies seizoen 2022-2023

Opbrengsten

Contributie

Exploitatie kantine

Sponsors

Opbrengsten westrijden 1e team
Oud papier

Evenementen

Merchandise

Overige opbrengsten

Verlies

Opbrengsten

Begroting 23-24

€ 38.000
€ 47.000
€ 46.400
€750
€10.000
€0

€0
€15.800

€0

€ 157.950

Werkelijk 23-24

€ 38.572
€39.138
€51.800

€682
€10.732
€7.276

€24

€15.363

Werkelijk 22-23
€37.352
€40.638
€ 46.459

€1.138
€10.652
€7.835
€ 465

€19.388

€0

__€ieaser

€0

_€iesozr

Kosten

Algemeen
Huisvesting

Energie (gas/elektra)
Admin/secr/redactie
Technische voetbalzaken
Senioren

Jeugd

Onderhoud

Kantine

Sponsoring

PR

Evenementen
Vrijwilligers
Afschrijving

Winst

Kosten

Begroting 23-24
€24.500
€23.500
€17.000

€4.000
€9.500
€23.200
€13.250
€12.500
€8.250
€3.000
€1.500
€1.000
€2.000
€ 14.750

€0

€ 157.950

Werkelijk 23-24

€25.814
€23.680
€9.329
€6.602
€6.910
€19.596
€14.395
€19.559
€7.372
€3.997
€1.246
€38.180
€2.114
€14.750

Werkelijk 22-23

€43

€ 163.587

€26.106
€21.906
€5.666
€3.701
€10.138
€21.329
€11.929
€20.005
€9.994
€3.195
€2.275
€9.317
€877
€14.625

€2.864

€ 163.927




